                                                                                 Załącznik nr 1

                                                                                 do Zarządzenia Nr 274/07

                                                                                 Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                                 z dnia 23 października 2007 roku

                                   WYKAZ- OBWIESZCZENIE 

działki niezabudowanej przewidzianej do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej

1. ul. Leśna  - działka niezabudowana nr 21/34 o pow. 394 m2, o użytku Bp, AM 2, obręb 11 - przeznaczona do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 21/15 przy  ul. Pod Lasem.  

Przez działkę przebiegają dwie sieci wodociągowe. Nabywca zobowiązany jest do uzgodnienia                           z właścicielami sieci ewentualnych zmian przebiegu sieci, ich rozbudowy i finansowania tych robót, przy uwzględnieniu obowiązujących przepisów prawa. W przypadku, gdy Nabywca nie będzie domagać się zmiany przebiegu sieci, albo gdy będzie się tego domagać, a nie uzgodni                                  z właścicielem sieci warunków finansowych zmiany przebiegu sieci, to będzie miał obowiązek uzgodnić z każdym właścicielem sieci zasady korzystania z tej części gruntu, pod którą przebiega dana sieć, na warunkach rynkowych. 

2. Cena gruntu / działki nr 21/34 o pow. 394 m2 /  wynosi brutto –  29.000 zł ( słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) która została przyjęta w wyniku przeprowadzonych rokowań z przyszłym Nabywcą ( Protokół Rokowań nr MiG.V.7230wł/16/07 z dnia                  11 października 2007r). 

Pierwsza opłata brutto stanowiąca 25% ceny gruntu wynosi – 7.250 zł z tego VAT                       w wysokości 22% wynosi –  1.307,37 zł.  

Opłata roczna brutto wynosi – 290,00 zł – stanowiąca 1% ceny gruntu.

3. Pierwsza opłata stanowiąca 25% ceny gruntu płatna będzie przed zawarciem umowy notarialnej, natomiast opłata roczna stanowiąca 1%  płatna będzie od 2008 roku –  do dnia        31 marca każdego roku, z góry za dany rok. 

Opłata roczna za użytkowanie wieczyste gruntu może być aktualizowana ze względu na zmianę ceny gruntu – w okresach nie krótszych niż jeden rok.

4. Informacje dotyczące zbywanej nieruchomości.

- zgodnie z ustaleniami funkcjonalnymi miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca, z uwagi na niemożliwość jej samodzielnego zabudowania z powodu na minimalne gabaryty nieruchomości oraz ograniczenia linii zabudowy, wynikające z zapisów w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca, działka nie może być samodzielne zagospodarowana i jest przeznaczona do oddania w użytkowanie wieczyste celem poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. działki nr 21/15. Szerokość działki ok. 16 m. Po przyjęciu minimalnych odległości od granicy działki od strony zachodniej 4.0 m  i 6.0 m od drogi publicznej do zabudowy pozostaje 6.0 m, co jest niewystarczające na posadowienie standardowego domu jednorodzinnego,

- na przedmiotowej działce rosną drzewa. Obowiązuje zakaz usuwania i uszkodzenia  drzew, zgodnie z ustawą o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004r. (Dz.U. Nr 92, poz. 880 ze zm.).
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5. Działka wpisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr JG1B/00015122/9  założonej dla obrębu 11 - prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego              w Bolesławcu.

6. Załącznikiem graficznym do wykazu – obwieszczenia jest opis i mapa, co ilustruje mapka w załączeniu, która dostępna jest w formie papierowej w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej.

7. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i pkt.2 o gospodarce nieruchomościami – wynosi 6 tygodni tj. do dnia 5 grudnia 2007r.

8. Porozumienie dotyczące oddania w użytkowanie wieczyste gruntu zawarte będzie po dniu 5 grudnia 2007r.

DK/DK                                    

                                                                                       PREZYDENT  MIASTA                                                       

                                                                                         /-/ Piotr Roman

